
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNF 

Nr. 

203 
30 

1026 
1347 

233 
1030 

193 
346 

Namn 

Max Ghader 
Kevin Laestander 
Nelix Askstrand 
Lovis Wernersen 
Albin Väliste 
Ellenor Lindgren 
Kelwin Karlström 
Alfred Blomqvist 

Nat/State 

Uppsala MK 
Arlanda MC 
Kils MK Motorcykel 
Katrineholms MCC 
Arlanda MC 
Nynäshamns MCK 
Katrineholms MCC 
Upplands Väsby MK 

R1.  

20 
17 
19 
18 
15 
16 
14 
13 

R2.  

20 
19 
17 
18 
16 
15 

-- 
-- 

Totala poäng 

40 
36 
36 
36 
31 
31 
14 
13 

 

Skrivet: 2022-03-26 20:16:19 

Östlunds MX / MX Arena 

Tävlingsledare Sören Östlund id 1047 Biträdande Fredrik Segerström id130814 

Supervisor Mikael Strandberg id 20760Anslagen tid + 4 minuter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

KattCupen  ( KC ) 2021-22 nr: 4 

50 GH 

Total 50G 

Stenstorps Banan 1,350 Km 


